

Wij erkänna med ödmjuk wyrdnad en sådan E. Ex. ynnest, hwilken nu och framgent skall tiena os till upmuntran at med all flit bestrida de Sysslor, till hwilka wij oss, emot en sådan förnåns åtniutande, förbundet.

Wår glädie skulle wara stor, om wij en gång finge här se Tit., då wij göra oss hopp om at E. Ex. med nöije skulle anse den omsorg, med hwilken wij söka den ena uti Nosocomio manuducera medicinæ studiosos till sielfwa Praxin medicam, och den andra till at uprätta Botaniska Trägården.

Nu ähuruwäl af alt detta följer at den ena af oss har intendance öfwer Trägården, dess Betiänter och medel, och den andra öfwer Nosocomium, dess wid makt hållande och inrättande till medicinæ studiosorum hästa, och consist. academ. redan för detta committerat oss hwar för sig at öfwer dessa husens reparerande hafwa inseende, det wij ock willigt efterkommit; dock som wij för framtidens skull och på det wij i det wij finna nödigt till dessa wärkens befrämjande och uprätthållande at föranstalta, måga wara nog autoriserade, ha wij effter noga öfwerwägande funnit för oss nödigt i underdån-ödmjukhet utbedia oss Eder H. Ex., såsom wår högsta förmans, constitutorial.

Som det wid wissa föreläsningar will för auditorum nytta skull wara oumgängeligt at wijsa örter, Stenar, diur, anatomiska Præparata, Taflor, medicamenter samt chymiska instrumenter, och sådant icke kan låta sig göra uppe i academien, ty är wår underdån-ödmjuka förfrågan, om wij wid de omständigheterna ega Tit. nådiga tillstånd at äfwen hålla våra Publicque Föreläsningar den ena uti Orangerie salen och den andra uti Stora Nosocomii Salen, på samma sätt som här H. Professoren Celsius effter högt wederbörligit tillstånd gör uti observatorii salen.

Faculteten afwacktar med all wyrdnad Tit. nådiga utslag¹ och framhårdar in till döden.

[Inga namnteckningar]

Endast kändt genom ett efter LINNÉs dictamen uppsatt och af honom egenhändigt korrigeradt koncept bland Medicinska fakultetens Acta. Odateradt, men säkerligen skrivet i förra hälften af 1740-talet.

¹ Kanslerns svar på denna skrifvelse har ej anträffats; antagligen bestod det i ett helt kort bifall. LINNÉs föreläsningar höllos emellertid under hela hans professorstid nästan alltid å Gustavianum och endast undantagsvis i botaniska trädgårdens orangerisal, då växterna därifrån voro utflyttade.